LEGISLATURA 2015-2019

Regidora: Marina Ginesti Crusells

Grup politic municipal: Convergéncia i Uni6 (CiU)

Tipus de dedicacio: parcial (50%)

2018
NOMINA MENSUAL
GENER FEBRER MARC ABRIL MAIG JUNY JULIOL
RETRIBUCIO MENSUAL BRUTA 1457,29 1457,29 1408,71 1457,29 1457,29 1457,29 1457,29




AGOST

SETEMBRE

OCTUBRE

NOVEMBRE

DESEMBRE

1479,14

1479,14

1479,14

1479,14

1479,14




	GINESTI

